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Saatanan Yvää Olutta!

Rune og Per Olaf har netop været en tur i Helsinki i forbindelse med Helsinki Beer Festival. Vi var blevet

inviteret af importøren Novovin, der i øvrigt havde den mest besøgte stand på festivalen. Standen blev

blandt andet delt med, hvad der formentlig kan betegnes som Finlands førende ølbar – Pikkulintu. Vi

fik under festivalen mulighed for at snakke med den finske presse, diverse RateBeerians samt naturligvis

andre bryggere. Det var en glimrende tur, og hvis alt går som det skal, vil Djævlebryg kunne købes i

Alko – den finske pendant til Systembolaget i Sverige - inden året er omme. Vi kan også forsigtigt

nævne, at vi har fået interesserede henvendelser fra USA og senest England...

En lørdag i det sorte øls tegn

Lørdag d. 3. maj dannede baren Lord Nelson rammen om et fremragende arrangement: Lanceringen af

Pride of Nekron, en imperial stout på 10.5% abv. Vi havde en fantastisk aften! Tilslutningen var

overvældende, og vi havde rig mulighed for at snakke med en masse ølglade mennesker om bryggeriet,

øllet og verdenssituationen generelt. At dømme efter de tilkendegivelser, vi fik i løbet af aftenen, var

folk meget glade for Pride of Nekron; et faktum der naturligvis glæder os meget! 

Vi takker Lord Nelson for samarbejdet og håber på, at vi i fremtiden kan lave flere af den slags joint

ventures. Aftenen var ganske simpelt så vellykket, at den nærmest skriger på mere. 

Hæder og ære

Vi  er  meget  stolte  af,  at  vores  stout  Nekron fik  en rigtig  flot  tredjeplads  i  Danske  Ølentusiasters

afstemning om Årets Danske Ølnyhed 2007. Der var hård konkurrence, og taget i betragtning at vi

endnu ikke  har  en top-effektiv  distribution,  er  det  en efter  vores  opfattelse  virkelig  flot  placering.

Yderligere ramte vi en tiendeplads som Årets Bryggeri 2007. Det er også en placering, som vi er glade

for. Tusinde tak til alle jer, der har stemt på os! I tilfører et par ekstra smil til vores arbejde.

Ølfestivaler: Århus og Valby

Husk at du kan møde os på Danske Ølentusiasters ølfestival i Scandinavian Congress Center i Århus d.

16.-18. maj (gå efter stand nummer 29). Der vil være mulighed for at smage alle vores øl på festivalen –
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blandt andet det nyeste medlem af vores djævelke/infernalske familien: Vores imperial stout Pride of

Nekron. Derudover kan du naturligvis få en snak med folkene bag Bryggeriet Djævlebryg.  

Læs mere på: http://www.ale.dk/index.php?id=715

Til  september  afholder  Danske  Ølentusiaster  European Beer  Festival  (EBF)  i  en  gammel  Carlsberg-

lagerbygning. Arrangementet bliver markant større end den årlige ølfestival, og der vil være udstillere

fra både ind- og udland. Bryggeriet Djævlebryg vil naturligvis have en stand på festivalen. 

Læs mere på:   http://www.beerfestival.dk/

Endnu en vellykket generalforsamling

Mandag  d.  28.  april  afholdt  vi  bryggeriets  anden  ordinære  generalforsamling.  Vi  høstede  mange

positive  kommentarer  fra  de  fremmødte;  ja,  faktisk  var  der  tilsyneladende  ingen,  der  havde noget

negativt at sige. Det er jo dejligt! Vi er mægtig glade for, at vi er her endnu – og det er bestemt vores

plan at blive her længe. Alle medejere er velkomne på næste års generalforsamling – og hvis du ikke

allerede  er  medejer,  skal  du  ikke  fortvivle:  Det  blev  nemlig  enstemmigt  vedtaget,  at  vi  kan  tegne

anparter endnu et år frem i tiden, så du har altså rig mulighed for at nå det endnu. 

Læs mere på:    http://www.djaevlebryg.dk/anparter.php

Money makes the world go around...

Nu har vi nået op på at have 6 Satans gode øl! på markedet, og vi er meget stolte af porteføljen. Vores

virksomhedsstruktur betyder dog, at jo flere øl vi ønsker at lagerføre ad gangen, jo flere gode danske

kroner er vi nødsaget til at binde. Så selvom det går godt for  Bryggeriet Djævlebryg, ville et par

hundrede tusinde ekstra ikke just skade. Så hvis du har lyst til at købe en anpart eller ti, vil nu være et

godt tidspunkt.

Læs mere om anpartssalg på:  http://www.djaevlebryg.dk/anparter.php

Djævelske hilsener og højt skum!

Per Olaf, Rune, Stinus & Morten
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